
UCHWAŁA NR XXVII/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Złoty Stok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków dla I grupy taryfowej odbiorców w kwocie 0,55 zł netto do ceny 1 m3 wody. 

§ 2. Wskazana w § 1 dopłata podlega zwiększeniu o podatek od towarów i usług w przypadkach 
i wysokości określonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. Dopłata wymieniona w § 1 obowiązywać będzie od dnia 30 maja 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/271/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Złoty Stok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 30 maja 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ogielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4254CE85-C154-4912-AC62-856DFA8D3096. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ustawy (Dz.U. z 2020 r., poz. 2028) rada gminy może podjąć 
uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina 
przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo- kanalizacyjnemu. 

 Dopłata przekazywana będzie na rachunek P.P.U. „WOD-KAN” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Złotym Stoku, obsługującemu zadania związane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę, które 
zobowiązane jest stosować dopłatę w rozliczeniu z odbiorcami, co w efekcie spowoduje obniżenie opłat 
ponoszonych przez odbiorców. 

 Zgodnie z § 2 Uchwały Nr XLIII/277/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 17 maja 2018 r. 
w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Złoty Stok, dopłata obowiązywała od 30 maja 2018 r. do 29 maja 2021 r. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie nowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4254CE85-C154-4912-AC62-856DFA8D3096. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2021-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Ogielski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




